Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 10/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO
PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS DO
PROGRAMA DE VIVÊNCIAS
PRÁTICAS EXTRACURRICULARES
(PROVIPE) DA SCMS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 10/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo interno

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado das inscrições deferidas e indeferidas após o julgamento de

recursos contra inscrição indeferida, conforme o ANEXO do presente termo.

Sobral-CE, 15 de setembro de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

ANEXO
EDITAL N°10/2023 – DEPE/SCMS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS JULGAMENTO DE RECURSOS

Nº de
inscrição CPF do Candidato Serviço/ Turno Curso de

graduação

Resultado do
Julgamento
da Inscrição

1 076.***.***-30 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Deferido
4 912.***.***-20 Serviço Social TARDE Serviço Social Deferido

7 038.***.***-95 Farmácia Central MANHÃ Farmácia Deferido

8 604.***.***-03 Neonatologia Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

9 074.***.***-99 Neonatologia Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

10 074.***.***-61 Recepção TARDE Administração Deferido

11 623.***.***-12 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Deferido

12 062.***.***-37 Maternidade Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

14 614.***.***-64 Maternidade Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

15 078.***.***-04 Neonatologia Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

16 067.***.***-73 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia Deferido

17 083.***.***-30 Maternidade Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

19 076.***.***-23 Gestão em Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

21 615.***.***-24 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

22 088.***.***-38 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

24 078.***.***-77 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

26 082.***.***-76 Neonatologia Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

27 079.***.***-70 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Deferido

28 623.***.***-03 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

29 061.***.***-10 Nutrição MANHÃ Nutrição Deferido

33 084.***.***-29 Neonatologia Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

34 077.***.***-77 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

35 081.***.***-10 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

36 048.***.***-57 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia Deferido
39 603.***.***-03 Farmácia Central MANHÃ Farmácia Deferido
42 076.***.***-16 Administração e Contabilidade em Saúde MANHÃ Ciências Contábeis Deferido

44 068.***.***-60 Hemodiálise Enfermagem TARDE Enfermagem Deferido

45 618.***.***-42 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

48 090.***.***-88 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

49 039.***.***-12 Farmácia Central MANHÃ Farmácia Deferido

52 080.***.***-56 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

53 101.***.***-03 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido
58 086.***.***-00 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Deferido
60 077.***.***-22 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Deferido
62 623.***.***-64 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

64 070.***.***-09 Neonatologia Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

65 605.***.***-50 Maternidade Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

69 070.***.***-05 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Deferido

70 057.***.***-41 Eletrônica MANHÃ Mecatrônica Deferido
72 973.***.***-91 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia Deferido

75 078.***.***-45 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Deferido

76 061.***.***-88 Maternidade Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

77 609.***.***-62 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

78 068.***.***-07 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Deferido

82 603.***.***-27 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Deferido

83 021.***.***-40 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Deferido

84 052.***.***-55 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido

86 605.***.***-80 Farmácia Central MANHÃ Farmácia Deferido

87 056.***.***-51 Maternidade Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido

88 068.***.***-36 Hemodiálise Enfermagem TARDE Enfermagem Deferido

89 623.***.***-86 Nutrição MANHÃ Nutrição Deferido

90 080.***.***-80 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Deferido

91 074.***.***-05 Eletrônica MANHÃ Mecatrônica Deferido
93 012.***.***-55 Nutrição MANHÃ Nutrição Deferido
95 070.***.***-60 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Deferido

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

96 068.***.***-28 Farmácia Central MANHÃ Farmácia Deferido
98 053.***.***- 9 Hemodiálise Nutrição MANHÃ Nutrição Deferido
99 086.***.***-25 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Deferido
101 083.***.***-05 Gestão em Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido
102 078.***.***-75 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Deferido
105 609.***.***-30 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Deferido
107 057.***.***-44 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Deferido
108 039.***.***-59 Hemodiálise Farmácia TARDE Farmácia Deferido
109 078.***.***-90 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Deferido
111 605.***.***-46 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia Deferido
113 070.***.***-10 Maternidade Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido
114 615.***.***-44 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Deferido
115 084.***.***-60 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido
118 607.***.***-90 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Deferido
119 017.***.***-10 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Deferido
120 077.***.***-74 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Deferido
123 606.***.***-36 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Deferido
124 093.***.***-46 Neonatologia Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido
125 083.***.***-96 Hemodiálise Enfermagem TARDE Enfermagem Deferido
126 622.***.***-16 Gerência de Contratualização e Regulação TARDE Enfermagem Deferido
127 041.***.***-96 Farmácia Central TARDE Farmácia Deferido

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

129 628.***.***-00 Maternidade Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido
130 086.***.***-35 Nutrição MANHÃ Nutrição Deferido
132 625.***.***-98 Maternidade Enfermagem MANHÃ Enfermagem Deferido
133 084.***.***-06 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Deferido
134 466.***.***-40 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Deferido
138 625.7***.***-41 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Deferido
139 059.***.***-77 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Deferido
141 052.***.***-51 Farmácia Central TARDE Farmácia Deferido

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS APÓS JULGAMENTO DE RECURSOS

Nº de
inscrição CPF do Candidato Serviço/ Turno Curso de

graduação
Resultado do

Julgamento da Inscrição Motivo

2 060.***.***-09
Gerência de Contratualização e

Regulação TARDE Enfermagem Indeferido Desacordo com o item 5.3 do edital

3 044.***.***-32 Recepção TARDE Direito Indeferido Desacordo com o Anexo B do edital

5 068.***.***-36
Hemodiálise Enfermagem

TARDE Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

6 603.***.***-27 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

13 071.***.***-19 Recepção TARDE Engenharia civil Indeferido Desacordo com o Anexo B

18 623.***.***-99
Administração em Saúde

MANHÃ Administração Indeferido Desacordo com o Anexo B

20 094.***.***-00 Serviço Social MANHÃ Serviço Social Indeferido Desacordo com o item 5.3 do edital

23 061.***.***-43
Administração em Saúde

MANHÃ Administração Indeferido Desacordo com o Anexo A

25 070.***.***-05 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

30 105.***.***-55
Hemodiálise Administração

TARDE Administração Indeferido Desacordo com o Anexo B

31 074.***.***-03 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

32 622.***.***-44 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

37 063.***.***-01 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

38 600.***.***-01
Administração e Contabilidade

em Saúde MANHÃ
Ciências
Contábeis Indeferido Desacordo com o item 5.3

40 085.***.***-05 Gestão em Enfermagem MANHÃ Enfermagem Indeferido
Desacordo com o item 5.3 e com o Anexo

A

41 018.***.***-41 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

43 603.***.***-90 Farmácia Central TARDE Farmácia Indeferido Desacordo com o item 5.3

46 482.***.***-66 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

47 057.***.***-44
Neonatologia Enfermagem

MANHÃ Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

50 618.***.***-31
Administração e Contabilidade

em Saúde MANHÃ Direito Indeferido Desacordo com o Anexo B

51 097.***.***-07
Maternidade Enfermagem

MANHÃ Enfermagem Indeferido Desacordo com o Anexo B

54 039.***.***-43
Administração e Contabilidade

em Saúde MANHÃ
Ciências
Contábeis Indeferido Desacordo com o item 5.3

55 068.***.***-30 Eletrônica MANHÃ Mecatrônica Indeferido
Desacordo com o item 5.3 e com o Anexo

B

56 012.***.***-55 Nutrição MANHÃ Nutrição Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

57 600.***.***-12 Serviço Social MANHÃ Serviço Social Indeferido Desacordo com o Anexo B

59 074.***.***-95 Hemodiálise Farmácia TARDE Enfermagem Indeferido Desacordo com o Anexo A

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

61 623.***.***-64
Gerência de Contratualização e

Regulação TARDE Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

63 061.***.***-88
Neonatologia Enfermagem

MANHÃ Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

66 042.***.***-04 Hemodiálise Nutrição MANHÃ Nutrição Indeferido Desacordo com o Anexo B

67 624.***.***-01 Recepção TARDE Pedagogia Indeferido Desacordo com o Anexo B

68 089.***.***-58 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

71 626.***.***-94 Nutrição MANHÃ Nutrição Indeferido Desacordo com o Anexo B

73 080.***.***-80 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

74 078.***.***-45 Emergência Enfermagem NOITE Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

79 058.***.***-79 Farmácia Central MANHÃ Farmácia Indeferido Desacordo com o Anexo B

80 038.***.***-14 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

81 623.***.***-86 Nutrição MANHÃ Nutrição Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

85 071.***.***-11 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Indeferido Desacordo com o item 5.3

92 071.***.***-10 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

94 080.***.***-93 Hemodiálise Psicologia MANHÃ Psicologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

97 083.***.***-05 Gestão em Enfermagem MANHÃ Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada- desconsiderada

100 024.***.***-92 Gestão em Enfermagem MANHÃ Enfermagem Indeferido Desacordo com o Anexo B

103 074.***.***-90 Hemodiálise Farmácia MANHÃ Farmácia Indeferido Desacordo com o item 5.3

104 622.***.***-33 Gerência de Contratualização e Enfermagem Indeferido Desacordo com o item 5.3

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Regulação TARDE

106 648.***.***-34
Maternidade Enfermagem

MANHÃ Enfermagem Indeferido Desacordo com o Anexo B

110 883.***.***-06 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Indeferido Desacordo com o Anexo B

112 077.***.***-74 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

116 099.***.***-00 Emergência Enfermagem TARDE Enfermagem Indeferido Desacordo com o item 5.3

117 648.***.***-34
Gerência de Contratualização e

Regulação TARDE Enfermagem Indeferido Desacordo com o item 5.3

121 606.***.***-36 Hemodiálise Psicologia TARDE Psicologia Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

122 057.***.***-70 Serviço Social MANHÃ Serviço Social Indeferido Desacordo com o item 5.3

128 628.***.***-00
Maternidade Enfermagem

MANHÃ Enfermagem Indeferido Inscrição duplicada - desconsiderada

131 071.***.***-75 Serviço Social MANHÃ Serviço Social Indeferido Desacordo com o item 5.3

135 076.***.***-84 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia Indeferido Desacordo com o Anexo B

136 071.***.***-75 Serviço Social MANHÃ Serviço Social Indeferido Desacordo ao item 5.3

137 010.***.***-25 Serviço Social MANHÃ Serviço Social Indeferido Desacordo ao item 5.3

140 648.***.***-34
Gerência de Contratualização e

Regulação TARDE Enfermagem Indeferido Desacordo com o Anexo B

142 081.***.***-08 Fonoaudiologia TARDE Fonoaudiologia Indeferido Fora do prazo de inscrição

143 010.***.***-25 Serviço Social MANHÃ Serviço Social Indeferido Fora do prazo de inscrição